Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Байконурский электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина

(ГБ ПОУ «БЭРТТ»)

ПРИКАЗ

12.07.2019 01-03 № 160

Об утверждении Порядка

уведомления работодателя о фактах

обращения в целях склонения

работника ГБ ПОУ «БЭРТТ»

к совершению коррупционных

правонарушений

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению

и противодействию коррупции разработанными во исполнение подпункта «б»

пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения работника ГБ ПОУ «БЭРТТ» к совершению коррупционных

правонарушений (приложение 1).

2. Утвердить форму уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения работника ГБ ПОУ «БЭРТТ» к совершению коррупционных

правонарушений (приложение 2).

3. Утвердить журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях

склонения работника ГБ ПОУ «БЭРТТ» к совершению коррупционных

правонарушений (приложение 3).